
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 19.12.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   
 
 

Dotyczy: „świadczenie usług w zakresie publicznego transportu drogowego na linii 

komunikacyjnej na terenie Gminy Sicienko w ilości 40303 wozokilometrów w 2025 ro” 

 

Nr postępowania: 271.66.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu.  

 

Jako  ofertę  najkorzystniejszą  uznano  ofertę  nr 2,  złożoną  przez  firmę  FRBUS  Sp z o.o.  

ul. Czarlińskich 2  Mochle  86-014 Sicienko 

Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Czas podstawienia 

autobusu zastępczego – 

waga  40% przyznana 

punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. Tomasz Sobieszczański 

ul. A. Grzymały-

Siedleckiego 21/30 

85-868 Bydgoszcz 

NIP 9532325693 

165,81 120,00 285,81 

2. FRBUS Sp z o.o. 

ul. Czarlińskich 2 Mochle  

86-014 Sicienko 

NIP 5542926943 

180,00 120,00 300,00 

 

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 


		2024-12-19T15:10:41+0100




